

DET JURIDISKE FAKULTET

UNIVERSITETET I BERGEN

REFERAT FRA EKSTRAORDINÆRT IDU-MØTE

Fredag 21.3.2014

Til stede:

NTL:	Mari Myren
Forskerforbundet ved UiB:	Ernst Nordtveit
Parat UiB:	Eli Tjerandsen
Hovedverneombud ved jur.fak.:	Tine Eidsvaag
For arbeidsgiver:	Christine Stoltz Olsvik
Sekretær:	Anette Stevnebø

Saksliste:

Sak 18/14. Innkalling til møte og saksliste ble sendt ut via telefon

Det ble innkalt til ekstraordinært IDU-møte med innkalling via epost og telefon for å orientere om endringer i administrasjonen. Det var ingen merknader til innkallingen.

Sak 19/14 Informasjon om endringer i forsknings- og stabsseksjonen

Fungerende fakultetsdirektør, Christine Stoltz Olsvik, orienterte om endringene i forsknings- og stabsseksjonen, der seniorkonsulent ved HR, Kristin Mathiesen, har rykket opp som rådgiver og blitt nestleder. Det ble informert om at fakultetet hadde meldt inn krav til 2.3.4-forhandlinger for Mathiesen og at saken ble behandlet i det sentrale forhandlingsutvalget den 19.03.14 der utvalget støttet kravet.

Det ble informert om at det har vært et ønske om og et behov for en nestleder ved seksjonen, på lik linje som i studieseksjonen. Nestlederen vil få det overordnede ansvaret for HR-feltet, i tillegg til å være stedfortreder for seksjonssjef og delta i ledermøter. Det ble informert om at dette ikke er en nyopprettet stilling, men en nyopprettet funksjon. Mathiesen hadde permisjon fra uspesifisert stilling ved fakultetet. Etter at hun kom tilbake har hun fått redefinert sine arbeidsoppgaver. Disse er på et høyere nivå enn tidligere, i tråd med hennes økte kompetanse og seksjonens behov.

IDU tilbakemeldte manglende informasjon om prosessen som har vært. De reiste spørsmål ved at saken ikke var drøftet i IDU. Det ble bemerket at bemanning i forsknings- og stabsseksjonen ble behandlet i IDU-møte den 14.3.14, men at nestlederfunksjonen da ikke ble nevnt.

Parat meldte at saken er meldt inn til Parat sentralt.

Arbeidsgiver tilbakemelder at fakultetsdirektøren vil stå for eventuell videre oppfølging.

Sak 20/14 Informasjon om midlertidig endring i Studieseksjonen

Det ble informert om at seksjonssjef i studieseksjonen, Christine Stoltz Olsvik, vil bli utlånt til forskningsadministrativ avdeling for en periode på 3 måneder f.o.m. 1. april 2014. Det ble informert om at nestleder i studieseksjonen, Nina Østensen, i denne perioden vil fungere som seksjonssjef. Rådgiver for internasjonalisering Ingrid Tøsdal vil kunne avlaste Østensen noe.

IDU stilte spørsmål ved den øvrige bemanningen i studieseksjonen i perioden. Arbeidsgiver tilbakemeldte at det allerede er vikar på plass som følge av sykmeldinger i seksjonen. Karitha Reisæter går ut i permisjon i mai og tilsettingsprosessen for hennes vikariat nærmer seg ferdigbehandling ved fakultetet. Det kan være mulig med kortere engasjement innen studieadministrasjon i perioden.

Arbeidsgiver orienterte om at Linda Raftvoll har sagt opp sin stilling i studieseksjonen.

Bergen 24.3.14

Christine Stoltz Olsvik
Stedfortreder for Leder IDU